Liste de prix

a partir du 1er janvier 2024
Les prix publics incluent 5.5% de TVA

PRODUITS
Androxir
Bagradol
Balancose
Chryssil

Curmac

Femoxir

Fertility man (Duo pack Improvum - Linucaps)
Fertility woman (Duo pack Improvum - Omarin)
Fibraphar
Glucomix

Green Tea Mints
Imuglucan
Iso-xx
Lactophar 30
Lactophar 90
Lactophar junior
Linidol 30
Linidol 60
Master-AO
Methialyn 60
Methialyn 120
MSM

Mucoperm 60
Mucoperm 90
Mucoperm Apple+
Oleotens
Omarin
Pediaperm
Pocosyl
Prostaxen
Vacramac 30
Vacramac 90
Zibofen

Zinargin

Zinargin siroop

Nutriphyt SA

CODE EAN
5430000149426
5430000149693
5430000149723
5430000149570
5430000149549
5430000149433
5430000149457
5430000149464
5430000149631
5430000149082
5430000149594
5430000149563
5430000149112
5430000149136
5430000149532
5430000149587
5430000149501
5430000149600
5430000149679
5430000149624
5430000149617
5430000149303
5430000149396
5430000149662
5430000149402
5430000149358
5430000149389
5430000149471
5430000149655
5430000149518
5430000149266
5430000149525
5430000149273
5430000149495
5430000149488

135 Av. Roger Salengro
F-59100 Roubaix

CONTENU

30 comprimés
60 comprimés
60 gélules

60 gélules

60 comprimés
30 comprimés
60 comp + 60 cap softgel
60 comp + 60 cap softgel
30 gélules

60 comprimés
120 comprimés
30 gélules

30 comprimés
30 comprimés
90 comprimés
20 gélules

30 gélules

60 gélules

45 gélules

60 comprimés
120 comprimés
500 grammes
60 sachets

90 sachets

60 sachets

60 comprimés
60 capsules softgel
60 sachets

60 gélules

30 gélules

30 gélules

90 gélules

60 comprimés
60 comprimés

200 ml

T +33 (0)7 66 89 28 48
FR73-912819943

Nutriphyt

PRIX PUBLIC

32,75 €
32,35€
39,711€

31,74 €

34,73 €
32,75 €
74,64 €
84,60 €
28,37 €
28,76 €
19,80 €
29,76 €
3713 €

27,37 €

69,57 €
14,83 €
42,20 €
75,94 €
44,69 €
38,72 €
69,67 €
39,71€

45,68 €
61,61€

53,65 €
42,20 €
31,25 €

37,33 €
42,20 €
32,35 €
28,37 €
72,16 €

31,74 €

29,76 €
22,40 €

info@nutriphyt.fr
www.nutriphyt.fr



